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Prawie 100 milionów złotych trafi do gmin z województwa świętokrzyskiego na rozbudowę
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sieci wodno – kanalizacyjnych i modernizację oczyszczalni ścieków. Pieniądze pochodzą z
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, z
działania  „Gospodarka wodno-ściekowa” .  Otrzyma je  14 gmin z  regionu –  zdecydował
dzisiaj Zarząd Województwa.

To efekt rozstrzygnięcia konkursu w ramach działania 4.3 „Gospodarka wodno – ściekowa”,
osi  priorytetowej  4  „Dziedzictwo  naturalne  i  kulturowe”  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Świętokrzyskiego  na  lata  2014-2020.
Na  konkurs  wpłynęło  29  projektów,  z  których  13  zostało  odrzuconych  ze  względów
formalnych. Z pozostałej grupy jeden projekt nie spełniał kryteriów merytorycznych, kolejny
zaś został  wycofany przez wnioskodawcę.  Ostatecznie Zarząd Województwa wskazał  14
projektów, które otrzymają dofinansowanie z RPO. W sumie 97 mln 400 tys. złotych na
uregulowanie  gospodarki  wodno  –  ściekowej  (modernizację  sieci  kanalizacyjnej  i
wodociągowej oraz budowę i rozbudowę oczyszczalni ścieków) trafi do gmin: Miedziana
Góra,  Koprzywnica,  Stąporków,  Klimontów,  Łoniów,  Radoszyce,  Sędziszów,  Chmielnik,
Bodzentyn, Solec Zdrój, Suchedniów (na realizację dwóch projektów), Samborzec i Sobków.
Najwięcej pieniędzy, bo aż 22 mln złotych, otrzyma gmina Koprzywnica na przedsięwzięcie
pod  nazwą  „Przebudowa  i  rozbudowa  oczyszczalni  ścieków  oraz  rozbudowa  systemu
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Koprzywnica” (wartość całej inwestycji to ponad 34
mln  zł).  15,8  mln  złotych  dotacji  trafi  do  gminy  Sędziszów  na  projekt  pn.  „Budowa
oczyszczalni  ścieków komunalnych oraz  kanalizacji  sanitarnej  w Sędziszowie –  etap II”
(całkowita wartość zadania to 24,7 mln zł). Z kolei 12,1 mln złotych z RPO otrzyma gmina
Łoniów na budowę kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Łoniów, Łoniów Kolonia, Jasienica
oraz Świniary Stare i Świniary Nowe, a także na budowę sieci wodociągowej w Łoniowie
(całkowita wartość przedsięwzięcia to 18 mln 603 tys. zł).
Wartość  wszystkich  inwestycji  z  zakresu  gospodarki  wodno  –  ściekowej,  które  będą
zrealizowane dzięki wsparciu z RPO w ramach rozstrzygniętego konkursu to 147 mln 577
tysięcy złotych.

 

 

 


